CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  116/GM- CĐ
	Hà Nội, ngày  20  tháng 7  năm 2015

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………
………………………………………………………………………
Để chuẩn bị tổ chức Đại hội Công đoàn Bộ Tư pháp nhiệm kỳ 2015-2020 thành công tốt đẹp, Ban Thường  vụ Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức Hội nghị Ban Chấp hành Công đoàn để thống nhất triển khai một số nội dung liên quan đến công tác chuẩn bị Đại hội cụ thể như sau:
Thành phần mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn Bộ;

- Các đồng chí Trưởng, Phó trưởng các Ban Công đoàn Bộ;

1. Thời gian: 8h30, ngày 23 tháng 7 năm 2015 (thứ Năm).
2. Địa điểm: Hội trường A, Nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp
                     (số 60 Trần Phú, Ba Đình, thành phố Hà Nội)

3. Nội dung:

Bàn triển khai các công việc liên quan đến công tác chuẩn bị Đại hội Công đoàn Bộ Tư pháp trước khi báo cáo, xin ý kiến của Ban Cán sự, Đảng ủy Bộ Tư pháp.

Đây là cuộc họp quan trọng, Ban Thường vụ Công đoàn Bộ Tư pháp trân trọng kính mời và đề nghị đồng chí thu xếp thời gian tới dự để hội nghị đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Chủ tich CĐB (để b/c);
- Lưu VPCĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Lê Thị Hoàng Yến